Ceterum coniecturatur hanc improbarunt Abbas in conf. 40. in primo dabo. lib. 4. Alex. in conf. 229. num. 3. lib. 6. Ruinus in conf. 13. num. 5. lib. 2. Decius in conf. 63. col. 2. verbi. & lucis liberis, in conf. 29. num. 6. & in conf. 53. num. 2. Partius in conf. 31. num. 21. lib. 2. & hos sic tollit ac fecutus est Zanchius. hereditate mei. & clavis ita, in 7. parte, num. 50. ff. Trebel, qui dixit, Oldradum in conf. 21. respondibile eo in calu, in quo testator vocauerat spissis mafulis exclusis feminis. Non enim secundum predictos i vocatu masculorum & conseruatio honorum in agnatione & familia operatur, vt omnes fiduciis extenderunt de persona ad portum: cum intelligatur, testatorum voluisse conferuntre agnationem eo modo, & quatenus disponit, ita ergo se respondi in conf. 35. num. 19. & in conf. 23. num. 7. et 23. in conf. 316. num. 9. lib. 4. ad utrum testare tretrit. Alex. Sen. Scim. Sen. Lou. & Capit. illi accedunt. Rubeus in conf. 20. num. 9. Zachard. in d. i. num. 99. verbi. & hinc. C. de polit. & Alci. iul. pater. & fons in fa. verbi. & tertio casu de leg. 2. Scim. in. in conf. 4. num. 21. lib. 3. Parise in conf. 93. num. 22. Marchianus in conf. 6. num. 30. & Lud. Molina de Hispan. primum lib. 1. c. 5. num. 57. Existim o considerare esse verba, quibus substitutio concepta est. Nā si testator virus est aliquibus verbis significantibus tradidit tempus successivum, vt si dixit, instituto filium meum Caenum, & i. ipse decelerit sine descendentiibus masculis, tunc substitutio Sempronium fratre meum, vel eius descendentebus masculos, exclusi semper feminis. Hoc sane causa procedere potest illa opinio Parisii & sequacuum, quid felicitate dicommissum sit repetitum ultime ex descendentiis Caijera. ga Sempronium, atque ita hoc in casu loci non habet respondum Oldradi in d. conf. 12. Cum enim in conditione posuerit omnes illos descendentebus masculos Caij filij, dicitur eos vocare, ut discerimus si est in prope. p. 76. Quando filii politi in conditione, in prima coniectura. Et ob adiectio verba, quod masculi semper faciendas, exclusi feminis, significavit testator velle perpetuam bona cōfiterari in agnatione & familia, atq; ita in ultimum ex descendenteibus Caij filij ete grauatum refrinxere Sempronio, vel alter ex descendenteibus. Nec huius casu si recte perpendatur repugnat que scripti in conf. 18. num. 43. lib. 1. si vero testator non est virus verbi significantibus tractum incepsit, ut si dixit: Instituo Caenum filium meum, & i. ipse decelerit sine filiis masculis, substitutio Sempronium filium meum, vel eius filios. Cum testator refrinxerit quodammodo vocacionem ad primi gradus successoribus, nempi filios, que fundatoe cum successione non sit multi temporis & gradus, offert testatorum non curasse agnationis & familia confectionem. Et hoc casu procedere potest secunda opinio supra commemorata. Et ex predictis inferitur, quid si testator constituit primogenitum, conditio semper dicatur repetita, ita descl. de Oldr. d. in d. conf. 21. tral. Melchor. Palaez. in tral. Majoratuum, part. 2. q. 12. & dicens stat. num. 15. post Anch. & alios.

Secunda est coniectura, t quando testator dixit, quid bona sua transire de descendente in descendente, vel de herede in heredem. Nam tunc primi conseruari grauata restituere aliis successori, si responderunt multi relati in predictis praesuppos. p. 5. coniectura, & accedit Molina in d. cap. 5. num. 39.

Tertia est coniectura, t quando testator disprestitus est ad plus gradus substitutione, vt si dixit: Instituo Caenum filium meum, & eius descendente, quibus sine filiis decedentebus substituo Sempronium fratre meum, & deinde eius descendente. Hoc sane casu virgines est coniectura, testatorem voluisse filium suum esse grauatum erga omnes filios decedentebus, & hos erant erga transferentes, at hoc in calu non procedere opin. Oldr. in d. conf. 21. Ita responderunt Soc. Sen. in conf. 2 ro. num. 3. & lib. 2. Cart. Iun. in conf. 4. col. 3. & in conf. 17. num. 16. Gratius in conf. 5. num. 15. lib. 2. Crater. in conf. 8. num. 3. num. 326. column. vit. verbi. secundo principali, in conf. 5. 78. num. 10. & in conf. 92. num. 11. lib. 3. & hos fecutus virus in conf. 117. num. 9. & lib. 2. & in conf. 229. num. 2. lib. 3. Et haec t quidem coniectura multo magis locum haberet, quando testator vltis est verbis dispossitis, vt si dixit: Instituo Caenum filium meum, & eius descendente. Hac verba disposita coniecturam faciunt, testatorum voluisse grauare primum ha-

hæredem restituere filij, & deinde filios illos suis descendētibus,
donec bona pertinuerint ad fratres, ita *Gaudio Pope & Decimo quis cō-
memor aut confitetur. num. 12.lib.2.* Ceterum Iud. Molina in *d.lib. de
Hispan. primog. cap. 5.nro. 38* ex aliquorū sententia, existimat non
extendi ad alias personas quam ad vocatas a restatore expreſſe.
Et hoc est conjectura, quod tentator vocavit primogeni-

Quarta est conjectura, I quando testator vocatis primogenitum, vel natu maiorem ex suis descenditibus, ita declaranda responsum Oldadi in d. conf. 21 scriptis in d. conf. 18 num. 4. & 15 p[ro]p[ter]tus A[n]dreas Ramazani & Cratini a quo sis retulit, & citoq[ue] declarauit. Idem quod si scriptis in conf. 22, cap. 34, num. 3, l[et]ra b. videtur retulit Hier. Gabr. & accedit nomen Ludovic. Molina in l[et]ra b. de Hispan. prizog. cap. 5. nu. 18. q[ui] plura ad rem scribit.

16 Quinta conjectura est etiam quod tentor vocat signum & transfleribus, expleso dixit, quod mens & voluntas sua est, quod boni permanent in diuersis institutis, & subtilitatis. Nam tunc voluit tentor inducere per perpetuum fideicommissum in sua agnatione & familia: quod fane fideicommissum perpetuum esse non potest, nisi viri auctori successui perpetuo relinquit. Ita Alex. in conf. 5.3. col. vlt. 6. b. 1af. in l. si quis heretem, in v. C. de inst. & subfl. Caffaeum in conf. 5.2. no. 19. Cratetta inter consilia Martini in 16.6. col. xiv. si maxime quos fecit sum in d. conf. 17.19. 17.20. loci scripsi ex sententia Traquellii, Didaci, & aliorum, tu quod tandem tentor voluit fideicommissum esse perpetuum, illud extendit etiam ad ultimum gradum agnitionis.